ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 июня 2020 года N 161-рп

Об утверждении количества получателей знака отличия Пермского края
"Гордость Пермского края" в 2020 году

В целях реализации Закона Пермского края от 8 декабря 2014 г. N 404-ПК
"О награждении знаком отличия Пермского края обучающихся
образовательных организаций Пермского края", в соответствии с
Постановлением Правительства Пермского края от 14 августа 2015 г. N 536-п
"О награждении знаком отличия Пермского края "Гордость Пермского края"
обучающихся образовательных организаций Пермского края":

1. Утвердить прилагаемое количество получателей знака отличия Пермского
края "Гордость Пермского края" в 2020 году.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
председателя Правительства Пермского края (по вопросам образования,
культуры, спорта и туризма).

Временно исполняющий обязанности
губернатора Пермского края
Д.Н.МАХОНИН

Количество получателей знака отличия
Пермского края "Гордость Пермского края"
в 2020 году

http://docs.cntd.ru/document/423966105
http://docs.cntd.ru/document/430520410

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Правительства
Пермского края
от 17.06.2020 N 161-рп

N
п/п

Муниципальные образования Пермского края Количество
получателей
знака отличия

1 2 3

1 Из числа обучающихся в муниципальных общеобразовательных
организациях, муниципальных организациях дополнительного
образования и частных общеобразовательных организациях,
расположенных на территории муниципального образования
Пермского края

1.1 Александровский муниципальный округ
Пермского края

1

1.2 Бардымский муниципальный округ Пермского
края

5

1.3 город Березники 36

1.4 Березовский муниципальный округ Пермского
края

2

1.5 Большесосновский муниципальный район 3

1.6 Верещагинский городской округ 10

1.7 Гайнский муниципальный округ Пермского края 2

1.8 Горнозаводский городской округ 3

1.9 Гремячинский городской округ 1

1.10 Губахинский городской округ 6

1.11 Добрянский городской округ 9

1.12 Еловский муниципальный округ Пермского края 1

1.13 Городской округ ЗАТО Звездный 3

1.14 Ильинский городской округ 3

1.15 город Кизел 2

1.16 Карагайский муниципальный округ Пермского
края

4

1.17 Кишертский муниципальный округ Пермского
края

3

1.18 Косинский муниципальный округ Пермского края 1

1.19 Кочевский муниципальный округ Пермского края 1

1.20 Краснокамский городской округ 8

1.21 Красновишерский городской округ 4

1.22 Городской округ - город Кудымкар 6

1.23 Кудымкарский муниципальный округ Пермского
края

2

1.24 Куединский муниципальный район 5

1.25 город Кунгур 10

1.26 Кунгурский муниципальный район 6

1.27 Лысьвенский городской округ 12

1.28 Нытвенский городской округ 7

1.29 Октябрьский городской округ 3

1.30 Ординский муниципальный округ Пермского края 1

1.31 Осинский городской округ 5

1.32 Оханский городской округ 1

1.33 Очерский городской округ 4

1.34 город Пермь 224

1.35 Пермский муниципальный район 23

1.36 Сивинский муниципальный округ Пермского края 1

1.37 Соликамский городской округ 26

1.38 Суксунский городской округ 2

1.39 Уинский муниципальный округ Пермского края 2

1.40 Частинский муниципальный округ Пермского края 3

1.41 Чайковский городской округ 17

1.42 Чердынский городской округ 4

1.43 Чернушинский городской округ 9

1.44 Чусовской городской округ 11

1.45 Юрлинский муниципальный округ Пермского края 3

1.46 Юсьвинский муниципальный округ Пермского
края

3

Всего: 498

2 Из числа обучающихся в государственных краевых
общеобразовательных организациях, государственных краевых
организациях дополнительного образования, государственных
краевых профессиональных образовательных организациях

Всего: 107

	Количество получателей знака отличия Пермского края "Гордость Пермского края" в 2020 году